
Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva

|7.I»KA\ <> | .\ |ť lv \  ZÁCHRANNÁ SI.l7.BA
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

ICO: OOX2 90 1'

1 9 - 05-  2017Došlo 
dne:

C j Z2SU-....... ............../201
Počet i*stů / m 
Počet listů příloh l [ /  Skar znak/i*.

J

ML

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) na základě 
VZMR : VZ-240/2017 s názvem „Autobaterie a spotřební materiál pro vozidla ZZS ÚK“

Sm luvní strany

Prodávající:
Název / jméno: Václav Hes Wena auto universal
Sídlo: ........................................... ...... ...........
Zastoupená: Hes Václav
IČ / DIČ: ................... ...... ....................
Společnost zapsaná v:
Bankovní spojení: ........................... ........
Číslo účtu: ..........................
Kontaktní osoba: Hes Václav
Tel.: ..................
Email: ................................

Dále jen „prodávající“

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013/CZ00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: ....................................................... ...... ..........
Číslo účtu: ........................
Pověření zaměstnanci 
objednatele:

........................................................................................ ...... ....... ................. ...... ..... 
.......................................................................................... ...... ...... ....

Oprávnění zaměstnanci 
objednatele ..............................................................................................................
Zástupce pro věcná 
jednání:

......................................................................

....................................... .....................................................................
dále jen „kupuj ící“

1. Předmět sm louvy

1.1. Předmětem plnění zakázky jsou dodávky A utobaterií a spotřebního m ateriálu pro vozidla ZZS ÚK na základě 
jednotlivých dílčích objednávek do 31.12.2020. Zejm éna:
• Akumulátor 12/74Ah
• Akumulátor 12 V/44 Ah
• Akumulátor 12 V/55 Ah
• Akumulátor 12 V/61 Ah
• Akumulátor 12 V/72 Ah
• Akumulátor 12 V/68 Ah systém stop/start
• Akumulátor 12 V/72 Ah systém stop/start
• Akumulátor 12 V /88 Ah (diesel agregát)

Výzva k podání nabídky Strana 1 (celkem 4 )



iÁROVKA p ř e s a z e n á  
ž á r o v k a  j e d n o v l á k n á

/  ŽÁROVKA DVOUVLÁKNO 
» ŽÁROVKA CELOSKLO 

/ •  ŽÁROVKA SPZ SUFID f  •  ŽÁROVKA ROVNÁ
• ŽÁROVKA 12V/5W
• ŽÁROVKA H1
• ŽÁROVKA H4
• ŽÁROVKA H7
• Žárovka 12V/1,2W malé celosklo
•  Výbojka plynová D2S ( hl. světlomet Octávia, Yetti)
•  Nožové pojistky
• Pojistka plochá
•  Zástrčka 12V
•  Zásuvka 12V
• Blikač nástavby
Předmět smlouvy je specifikován v čl. 1.1. této smlouvy a v příloze č. 1, (krycí list) a příloze č.3 jež jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Autobaterie a spotřební materiál pro vozidla ZZS 
ÚK“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného účastníka výběrového řízení. Obě 
smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k 
datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2. Platnost sm louvy
**

2.1. Smlouva se uzavírá na dobu dodávání předmětu plnění na základě jednotlivých dílčích objednávek dle potřeby 
kupujícího a končí dne 31. 12. 2020, nebo vyčerpáním maximální částky rovnající se částce uvedené 
v krycím listu „Celková nabídková cena včetně DPH“.

3. Dodací podmínky

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v předmětu smlouvy čl.l této smlouvy.
3.2. Jednotlivé Objednávky budou Prodávajícímu zasílány pověřeným zaměstnancem Kupujícího, přičemž za 

písemnou form uje považována forma e-mailu.
3.3. Potvrzením podpisem Objednávky ze strany Prodávajícího je mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřen smluvní 

vztah, který se bude řídit ustanoveními této Kupní smlouvy.
3.4. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným pracovníkem kupujícího 

v místě plnění. Dodávky předmětu plnění bude zajišťovat prodávající na místě určeném pověřeným 
pracovníkem kupujícího.

3.5. Prodávající provede předání dodávky do místa dodání oprávněným pracovníkem v pracovní dny od 8.00 do 
15.00 hodin, případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

3.6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíší oprávnění 
zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání 
zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název 
výrobku.

3.7. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě. 
Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník kupujícího 
je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda 
odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných 
pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

3.8. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost zboží v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

Strana 2  (celkem 4 )



6. Sankce

6.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za 
každý i započatý den prodlení.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s placením faktury.

7. Ostatní ujednání

7.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z 
těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Smlouvaje vyhotovena ve 
třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž výpovědní 
lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou 
ukončit platnost smlouvy také dohodou.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího (přílohu doplní prodávající) 
Příloha č. 3 - Cenová nabídka (přílojju doplní prodávající)

...................

. . . ............. ...........

. ..

..............

. .. ....... ...... ............ ...... ....................

............ . . . . . . ......... ........... ........ . .. .. . . ......

................................................. 
................................................................ 

................................... .................... 
................... ...... ........... 

......... .............................................................

Strana 4  (celkem 4 )



..................... 
....................................... 
........................................ 

........ ... ..............................

..D -V . .4-1: A.-. .,r |^ H|T .
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Autobaterie a spotřební materiál pro vozidla ZZS ÚK“

zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

Údaje o účastníkovi výběrového řízení
Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

Václav Hes

Sídlo
(právnická osoba)
Misto podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

............................
........ . . . . . ........ ........ .............

Korespondenční adresa: ......................................... 
........ . . . . . ........ ........ .............

Právní forma fyzická osoba

IČO ...................
DIČ .......................... . . .
Telefon ......................
Fax

E-mail ........................................
Kontaktní osoba pro 
jednáni ve věci nabídky Hes Václav

Celková nabídková cena

Celková nabídková cena bez DPH 950784,44 Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH ;199662,20 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH /i 150449,60 Kč

V dne kkJ4



Magistrát města Ústí nad Labem
živnostenský odbor
Velká hradební 2336/*, 401 00 Ústí nad Labem

č.j.: ŽO/6469/2011/Mi/3
Sp. značka: ŽO/6469/2011/Mi

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: 
Rodné číslo: 
Datum narození:

Václav Hes
.....................
09.09.1965

Bydliště:

Místo podnikání:

............. ........................ ....... ...................... ....... .................................. 

............. ......................... ....... ...................... ....... ..................................
Identifikační číslo: 42436478 *

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2 
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Vznik oprávnění: 25.07.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Ústí nad Labem

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Vznik oprávnění: 26.02.1992

V Ústí nad Labem dne 26.07.2011

IDRZP: 1728437
Číslo případu: 351001/U2011/12270/MÍ Strana 1 ZTV 2.Gp028/1020 VYP0235/030



y  / ;  '  ■ , ’ . r  - ,  <

Václav Hes 
Wena auto universal 
Masarykova 12/153

C en  a \ /á í  n a b íd k a

VZ-240/2017 „Autobaterie a spotřební materiál pro vozidla ZZS UK
ÍÝSV9- ;

'iv "

Předmět plnění
Cena za 1 

ks bez 
DPH (v Kč)

Cena za 1 
ks včetně 
DPH (v Kč)

Počet
kusů

Celková cena 
za počty ks bez 

DPH

Celková cena za 
počty ks včetně 

DPH

A1Akumulátor 12/74Ah typ Bosch 2818,18 3410 250 704545 852499,45

ri.

Akumulátor 12 V/44 Ah typ Bosch 1834 2219,14 5 9173,55 11099,99

Akumulátor 12 V/55 Ah typ Bosch
S&J*. '

2450,41 2964,99
5 12525,05 14824,98

Akumulátor 12 V/61 Ah typ Bosch 2797,52 3384,99 5 10231,4 12379,99
Akumulátor 12 V/72 Ah systém 
stop/start typ Bosch 5115,7 6190

2
10231,4 12379,99

Akumulátor 12 V/68 Ah systém 
stop/start typ Bosch  ̂ 4367,77 5285 1 4367,77 5285
Akumulátor 12 V/72 Ah systém

5115,7 >
* 5115,7 6190

Akumulátor 12 V /88 Ah (diesel 
agregát) typ Bosch 5855,37 7085

1
5855,37 7085

Žárovka přesazená 10,74 13 300 3222 3898,6
Žárovka jednovlákná 7,44 9 1000 IAAOí/ HHU 9002,4
Žárovka dvouvlákno 10,74 13 200 2148 2599 08
Žárovka celosklo 5,79 ■ 7 500 3502,95
Žárovka SPZ sufid 6,61 8 400 2644 3199,24
Žárovka rovná . 10,74 13 200 2148 2599,08
Žárovka 12V/5W 4,96 6 300 1488 1800,48
Žárovka H1 45,45 55 100 ACA C 5499,45
Žárovka H4 66,12 80 100 6612 8000,52
Žárovka H7 99,17 120 100 9917 11999,57
Žárovka 12V/1,2W malé celosklo 4,96 6 50 248 300,08
Výbojka plynová D2S ( hl. světlomet 
Octávia, Yetti) 825,62 999 20 16512,4 19980
Nožové pojistky 2,48 3 500 1240 1500,4
Pojistka plochá 57,02 69 500 28510 34497,1
Zástrčka 12V 81,82 . 99 100 8182 9900,22
Zásuvka 12V 81,82 99 100 8182 9900,22
Blikač nástavby pro vozidla 396,69 480 200 79338 95998,98



Václav Hes 
Wena auto universal

Václav ......
majit8


